Курганская область

коровинский сельсовет

глава коровинского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  8 октября   2015 года № 30-р
           с. Коровье
Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории
                Рассмотрев материалы землеустроительной документации и в соответствии статьей 11, пункт 14, статьей 11.10 Земельного Кодекса РФ, Приказом Министерства экономического развития РФ от 27 ноября 2014 года № 762, Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 года № 540, статьей  31 Устава Коровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:

  1.Утвердить схему расположения земельного участка, общей площадью 1821 кв.м, местоположение: Россия, Курганская область, Мишкинский район, с. Коровье, ул. Ленина, дом 53, территориальная зона – зона индивидуальной и малоэтажной многоквартирной жилой застройки, разрешенное использование – приусадебный участок личного подсобного хозяйства, категория земель -  земли населенных пунктов, в границах прилагаемого плана.
            2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

                Глава
Коровинского сельсовета                                                                    В.Н.Белов
Сереброва О. И.
25443